СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАХАРКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«02»  сентября 2016г.                                                                                          № 18

 «О внесении изменений в Решение Собрания Представителей сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский № 6 от 16.09.2015г. «О конкурсе на замещение должности Главы сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области»

принято  Собранием Представителей

сельского  поселения Захаркино
муниципального района Сергиевский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 2 и 3 статьи 41 Устава сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области и утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения  Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области от 16.09.2015 г. № 6 Положением о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Собрание представителей сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания Представителей сельского  поселения Захаркино муниципального района Сергиевский № 6 от 16.09.2015 г. «О конкурсе на замещение должности Главы сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области»  (далее – Решение) изменения и дополнения следующего содержания:
 1.1. П.п.п.3 п.п.2 п.2 Решения изложить в следующей редакции: « 3) не осуждение кандидата к наказанию, исключающему возможность исполнения должностных обязанностей по муниципальной должности, по приговору суда, вступившему в законную силу, а также в случае наличия не снятой или не погашенной в установленном федеральным законом порядке судимости».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сергиевский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель собрания представителей
сельского поселения Захаркино
муниципального района Сергиевский                                             А.А. Жаркова
Глава сельского поселения Захаркино
муниципального района Сергиевский                                             С.Е. Служаева